АДМИНИСТРАЦИЯ
 ПОСЕЛЕНИЯ РЯЗАНОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 28.10.2020 № 175-Р

О внесении изменений в распоряжение администрации
Поселения Рязановское от 01 октября 2020 г. № 143-Р

[bookmark: bookmark1]На основании Указа Мэра Москвы от 08.06.2020 г. № 68-УМ «Об этапах снятия ограничений, установленных в связи с введением режима повышенной готовности» (в редакции указов Мэра Москвы от 22 июня 2020 г. № 74-УМ, от 9 июля 2020 г. № 77-УМ, от 3 сентября 2020 г. № 89-УМ, от 25 сентября 2020 г. № 92-УМ, от 29 сентября 2020 г. № 93-УМ, от 29 сентября 2020 г. № 94-УМ, от 1 октября 2020 г. № 96-УМ, от 6 октября 2020 г. № 97-УМ, от 14 октября 2020 г. № 100-УМ, от 15 октября 2020 г. № 101-УМ) в целях минимизации угрозы распространения коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории поселения Рязановское:
1. Внести изменения в распоряжение администрации поселения Рязановское от 01 октября 2020 г. № 143-Р «О работе муниципального учреждения:
1.1. Дополнить пункт 1 подпунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1. С 19 октября 2020 г. по 1 ноября 2020 г. включительно продолжается приостановление посещения несовешеннолетними занятий, кружков, секций, досуговых мероприятий в том числе в сфере культуры, физической культуры и спорта, выставочной, развлекательной и просветительской деятельности».
2. Ознакомить под роспись с настоящим распоряжением директора муниципального учреждения «Спортивный клуб «Десна» Сибирякину Н.Г.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации поселения Рязановское в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу администрации поселения Рязановское Бобылева Н.Б.

Глава администрации						       Н.Б. Бобылев

Разослано: в дело – 1 экз.

Ознакомлена:								   Н.Г. Сибирякина

«______»__________2020 г.